sssss

da^ (^dí4<Ut<xi^ de (^le ^^lo^eie ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 225/2023

a.

h-

São Roque, 9 de maio de 2023.
çvicp
òjob
o CO

mC3
(Mh-

Prezada Família, io
' ° O)

Et3
<»-o

CO "
CO o

cb ^
E

aj£

Encaminha a Moção N° 139/2023. De Pesar ^5
CO ,

pelo falecimento do estimado Senhor FAUSTINO DA COSTA, de autoria do o c
32
—r -t

Nobre Vereador Diego Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio Plenário
*^0

desta Casa de Leis, na 14® Sessão Ordinária, realizada em 08 de maio de 2023. q|
N 1

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <|

protestos de estima e consideração.

PCC üj
»_ to

Rs
Atenciosamente, b §

E-°
rô E

'cno

Carta \ p
\ o

)2456012/2019/SPI j RAFAEL TANZI DE ARAÚJO | ^
íuabíneve DA presidência! (RAFAEL TANZI) ||
\ ÜÀ. J Presidente :i|
\ c9/üi'/i? / °o-

À família enlutada do estimado Senhor
FAUSTINO DA COSTA

PROTOCOLO N° CETSR 09/05/2023 - 09:22 6985/2023/AH

-OSl

to tD
7S tovR-to
R tD

o
V0 (O

fl
"So o
T3.i=

2 ®

O

to

| DN Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970ii CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO Nº 139/2023

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
Faustino da Costa -2320-14XT

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 29 de abril de 2023, aos 58 anos de

idade, o estimado Senhor FAUSTINO DA COSTA.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, o Vereador Diego Gouveia da Costa,
solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata
da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor FAUSTINO DA
COSTA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 3

EstedocumentoécópiadoaaassinadodigitalmenteporDIEGOGOUVEIADACOSTA466.839.628-12em05/05/202311:29:48

acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoW7R8-8H9F

de maio de 2023. 5

DIEGO GOUVEIA DA COSTA E

(DIEGO COSTA) s
Vereador a

PROTOCOLONº CETSR 03/05/2023 - 14:50 6694/2023/AH
Rua Estácio de Sá, 186. PaisagemColonial. São Roque— SP. Cep 18136-880.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 34XYAJ7JCC23J453
		2023-05-09T11:47:44-0300

		2023-05-09T11:47:44-0300